АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11 марта 2017 г.                                                                                         № 9
д.Русское Баймаково

Об утверждении базовых нормативов затрат на   оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района
В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 26.02.2016г. № 6, администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района:
- на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- на 2018 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

- на 2019 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу постановление администрации Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 26.02.2016г. №7 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района»;
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017г., и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Люлькину Ю.А.
И.о.Главы Русско-Баймаковского
сельского поселения                                                                                  И.Н.Низяев
Приложение 1
к постановлению   администрации

Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия

от    10.03. 2017  г. № 9
Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района на 2017 год
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Наименование государственной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	в том числе:

	Оплата труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Коммунальные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК КДЦ Русско-Баймаковского сельского поселения
	Показ (организация показа) концертов (концертных программ), (сборный стационар)
	276,49
	112,19
	40,54

Приложение 2
к постановлению   администрации

Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия

от  10.03. 2017 г. № 9
Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района на 2018 год
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Наименование государственной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	в том числе:

	Оплата труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Коммунальные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК КДЦ Русско-Баймаковского сельского поселения
	Показ (организация показа) концертов (концертных программ), (сборный стационар)
	294,62
	122,96
	39,21

Приложение 3
к постановлению   администрации

Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия

от  10.03. 2017 г. № 9
Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Рузаевского муниципального района на 2019 год
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Наименование государственной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	в том числе:

	Оплата труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Коммунальные услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	МБУК КДЦ Русско-Баймаковского сельского поселения
	Показ (организация показа) концертов (концертных программ), (сборный стационар)
	312,4
	138,33
	41,62